



UWGLive Simulation Pricing (External Clients)

The University of West Georgia offers annual education packages to schools and school systems. Regular service hours are Monday through Thursday 9:00 am - 8:00 pm by appointment. Fridays and weekend hours are available by request and additional fees may apply.

Package Name	Package Hours	Package Price*	Price Per Hour*
Starter	Per Hour Basis		\$150.00
Basic	10 hours per year	\$1,400.00	\$140.00
Regular	25 hours per year	\$3,250.00	\$130.00
Deluxe	50 hours per year	\$6,000.00	\$120.00
Premium	75 hours per year	\$8,250.00	\$110.00
Extreme	100 hours per year	\$10,000.00	\$100.00

****Sessions are scheduled at a minimum of two hours.***

The University of West Georgia has over 50 scenarios that have been developed, but we can work with you if you would like to develop your own custom scenario.

Service	Price Per Scenario	Package Price for Four Scenarios
Initial Scenario Usage Fee	\$350.00 plus cost of hours	\$1,000.00 plus cost of hours
Scenario Design	\$700.00 plus cost of hours	

A trained Facilitator must be present whenever a UWGLive session is taking place. If the session is held at the University of West Georgia, this person will be provided to you. If the session is held at another location, then mileage will be assessed at an additional cost for the Facilitator to travel to the location. An on-site Facilitator will need to be trained at your location if more than two sessions are to occur at your site.